6. דיון בפסק הדין בעניין חליבה – בחינת סבירות צו הארנונה.

7. אישור המועצה למינויו של עו"ד יורם פומרנץ, ת.ז. 057755597, למנכ"ל העירייה בשכר של 100% שכר מנכ"ל.

8. אישור המועצה להאצלת סמכויות לעו"ד יורם פומרנץ.

בהתאם להוראות סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהנותם), התשל"ה 1975 מאשרת מועצת העיר לראש העירייה להאציל את סמכויותיו למנכ"ל העירייה, עו"ד יורם פומרנץ, בתחומים הבאים:

א. האצלת סמכות על פי חוק הרשויות המקומיות (משמעת) (התאמת הוראות), התשל"ט 1979.

עו"ד יורם פומרנץ יוכל לפעול בכל דבר ועניין שבסמכות ראש העירייה הקשורה במשמעת בעיריית גבעתיים, לרבות הליכי השעייה, מינוי חוקרי משמעת ועריכת כל שימוע הנדרש לצורך הפעלת סמכויות אלה.

ב. האצלת סמכויות – זכות החתימה

עו"ד יורם פומרנץ יוכל לחתום על כל מסמך בו נדרשת חתימתו של ראש העירייה וחתימתו תיחשב לכל דבר ועניין כחתימתו של ראש העירייה.

קארין אינס, עו"ד אביעד מנשה, בני רייך, סיון גולדברג,

איתמר אביבי, אלעד רוזגוביץ, מושיק גולדשטיין, עו"ד יעקב

שטרן

**2 נגד:** ויוי וולפסון, ד"ר גלית לנסהוט

**1 נמנע:** ניר קורן.

**8.** אישור המועצה להאצלת סמכויות לעו"ד יורם פומרנץ.

בהתאם להוראות סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו

וכהנותם), התשל"ה 1975 מאשרת מועצת העיר לראש העירייה להאציל את

סמכויותיו למנכ"ל העירייה, עו"ד יורם פומרנץ, בתחומים הבאים:

א. האצלת סמכות על פי חוק הרשויות המקומיות (משמעת) (התאמת הוראות),

התשל"ט 1979.

עו"ד יורם פומרנץ יוכל לפעול בכל דבר ועניין שבסמכות ראש העירייה הקשורה במשמעת בעיריית גבעתיים, לרבות הליכי השעייה, מינוי חוקרי משמעת ועריכת כל שימוע הנדרש לצורך הפעלת סמכויות אלה.

ב. האצלת סמכויות – זכות החתימה

עו"ד יורם פומרנץ יוכל לחתום על כל מסמך בו נדרשת חתימתו של ראש העירייה וחתימתו תיחשב לכל דבר ועניין כחתימתו של ראש העירייה..

**גב' טלי ארגמן:** אישור המועצה להאצלת סמכויות לעו"ד יורם פומרנץ. עכשיו זה האצלת

סמכויות. בהתאם להוראות סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות

וסגניו וכהנותם), התשל"ה 1975 מאשרת מועצת העיר לראש העירייה להאציל את

סמכויותיו למנכ"ל העירייה, עו"ד יורם פומרנץ, בתחומים הבאים:

א. האצלת סמכות על פי חוק הרשויות המקומיות (משמעת) (התאמת הוראות), התשל"ט

1979. עו"ד יורם פומרנץ יוכל לפעול בכל דבר ועניין שבסמכות ראש העירייה הקשורה

במשמעת בעיריית גבעתיים, לרבות הליכי השעייה, מינוי חוקרי משמעת ועריכת כל

שימוע הנדרש לצורך הפעלת סמכויות אלה.

ב. האצלת סמכויות – זכות החתימה. עו"ד יורם פומרנץ יוכל לחתום על כל מסמך בו

נדרשת חתימתו של ראש העירייה וחתימתו תיחשב לכל דבר ועניין כחתימתו של ראש

העירייה. מי בעד? מי נגד? נמנע אחד.

**החלטה:**

א. אושרה האצלת סמכות על פי חוק הרשויות המקומיות

(משמעת)(התאמת הוראות), התשל"ט, 1979 ברוב קולות

<p>עו"ד יורם פומרנץ יוכל לפעול בכל דבר ועניין שבסמכות ראש העירייה הקשורה במשמעת בעיריית גבעתיים, לרבות הליכי השעיה, מינוי חוקרי משמעת ועריכת כל שימוע הנדרש לצורך הפעלת סמכויות אלה. ברוב קולות.</p>
<p>ב. אושרה האצלת סמכויות, זכות חתימה, ברוב קולות.

קארין אינס, עו"ד אביעד מנשה, בני רייך, סיון גולדברג,
איתמר אביבי, אלעד רוזגוביץ, מושיק גולדשטיין, עו"ד יעקב
שטרן

2 נגד: ויוי וולפסון, ד"ר גלית לנסהוט

1 נמנע: ניר קורן.

8. אישור המועצה להאצלת סמכויות לעו"ד יורם פומרנץ.

בהתאם להוראות סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהנותם), התשל"ה 1975 מאשרת מועצת העיר לראש העירייה להאציל את סמכויותיו למנכ"ל העירייה, עו"ד יורם פומרנץ, בתחומים הבאים:

א. האצלת סמכות על פי חוק הרשויות המקומיות (משמעת) (התאמת הוראות), התשל"ט 1979.

עו"ד יורם פומרנץ יוכל לפעול בכל דבר ועניין שבסמכות ראש העירייה הקשורה במשמעת בעיריית גבעתיים, לרבות הליכי השעייה, מינוי חוקרי משמעת ועריכת כל שימוע הנדרש לצורך הפעלת סמכויות אלה.

ב. האצלת סמכויות – זכות החתימה

עו"ד יורם פומרנץ יוכל לחתום על כל מסמך בו נדרשת חתימתו של ראש העירייה וחתימתו תיחשב לכל דבר ועניין כחתימתו של ראש העירייה..

החלטה:

א. אושרה האצלת סמכות על פי חוק הרשויות המקומיות

(משמעת) (התאמת הוראות), התשל"ט, 1979 ברוב קולות

עו"ד יורם פומרנץ יוכל לפעול בכל דבר ועניין שבסמכות

ראש העירייה הקשורה במשמעת בעיריית גבעתיים, לרבות הליכי השעיה, מינוי חוקרי משמעת ועריכת כל שימוע הנדרש לצורך הפעלת סמכויות אלה. ברוב קולות.

ב. אושרה האצלת סמכויות, זכות חתימה, ברוב קולות.